
 

A V I S O   DE   L I C I T A Ç Ã O 
REPUBLICAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2021 

Processo nº 3180/2021 
(participação exclusiva de ME e EPP) 

 
 

Objeto: REVITALIZAÇÃO PAISAGÍSTICA, MANUTENÇÃO PERIÓDICA, CORTE E 
RECORTE DO GRAMADO, RASTELAMENTO, RECOLHIMENTO E 
DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS (APARAS DE GRAMA E OUTROS) DA 
ÁREA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO, CONFORME EDITAL E 
SEUS ANEXOS 

 

 

Modalidade: Pregão Eletrônico 
Tipo de Licitação: MENOR PREÇO 
Regime de execução: Indireta 
Critério de julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Valor estimado: 
(lote único) 

Item 1 - R$ 475,53; 
Item 2 - R$ 723,10; 
Item 3 - R$ 163,17; 
Item 4 - R$ 1.874,52; 
Item 5 - R$ 966,00; 
Item 6 - R$ 203,55; 
Item 7 - R$ 87,85; 
Item 8 - R$ 1.353,00; 
Item 9 - R$ 904,00; 
Item 10 - R$ 274,83; 
Item 11 - R$ 1.191,67; 
Item 12 - R$ 2.153,34; 
Item 13 - R$ 850,00; 
Item 14 - R$ 263,63; 
Item 15 - R$ 286,00; 
Item 16 - R$ 400,26; 
Item 17 - R$ 1.842,41; 
Item 18 - R$ 444,67; 
Item 19 - R$ 5.828,89; 
Item 20 - R$ 10.482,22, 
Item 21 - R$ 9.348,89. 

  
Serão observadas as seguintes datas e horários para os procedimentos: 

 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 

 

LOTE HORÁRIO / DATA 

Único Do dia 06/10/2021 até às 13h00 do dia 21/10/2021 

 
ABERTURA DAS PROPOSTAS 

 



 

LOTE HORÁRIO / DATA 

Único Dia 21/10/2021 às 13h00 

 
INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS 

 

LOTE HORÁRIO / DATA 

Único             Dia 21/10/2021 a partir das 13h30min 

 
VISITA TÉCNICA/VISTORIA: É facultativa e poderá ser agendada junto à Coordenadoria 
Administrativa da Câmara Municipal de Ribeirão Preto pelo telefone (16) 3607.4096, ou e-mail: 
diretoria@camararibeiraopreto.sp.gov.br. 
 
ENDEREÇOS ELETRÔNICOS: 
Retirada do Edital: www.camararibeiraopreto.sp.gov.br > câmara transparente > licitações > 
pregão, e, www.licitacoes-e.com.br. 

 
 

Ribeirão Preto, 06 de outubro de 2021 
 
 

JONATAS SAMUEL SILVA DE SOUZA 
Coordenador Administrativo 


